
Zarządzenie Nr Or.0050.19.2020 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 03 marca 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych zmian Rocznego  programu 
współpracy Gminy Dąbrówno z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 r. 

 
Na podstawie art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr V/37/19 z dnia 30 stycznia 2019 roku Rady Gminy Dąbrówno w sprawie 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Dąbrówno 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje społeczne zmian Rocznego  programu współpracy Gminy 
Dąbrówno z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2020 r. 
 

§ 2 

Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 03 marca 2020 r. do 12 marca 2020 r. 
 

§3 

1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych uwag i wniosków, 
od organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, składanych przy 
pomocy formularza, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Ogłoszenie dotyczące konsultacji społecznych zostanie opublikowane na stronie 
internetowej www.dabrowno.pl  
3. W celu złożenie uwag i wniosków proponowanych zmian Rocznego  programu współpracy 
Gminy Dąbrówno z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2020 r. należy wypełnić formularz, o którym mowa 
w §3 ust. 1 i dostarczyć go: 
a) za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub osobiście na adres siedziby Urzędu Gminy 
w Dąbrównie, ul. Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno; 
b) za pośrednictwem poczty elektronicznej (wypełniony i podpisany skan formularza) 
na adres: sekretariat@dabrowno.pl 

§4 

Po upływie terminu, o którym mowa w §2 wszystkie złożone wnioski zostaną 
przeanalizowane oraz  przygotowane zostaną ewentualne poprawki dotyczące zmian 
Rocznego  programu współpracy Gminy Dąbrówno z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 r. 

 

 

mailto:sekretariat@dabrowno.pl


§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 

 

 



Załącznik nr 1 Zarządzenie Nr Or.0050.19.2020 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 03 marca 2020 r. 

 

 

FORMULARZ KONSULTACJI  

Dotyczy 

uchwały w 

sprawie: 

rocznego programu współpracy Gminy Dąbrówno z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz innymi podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2020. 

 

Podmiot zgłaszający: 
 

Adres 
 

Osoby uprawnione 
do reprezentowania 
podmiotu 

 

Nazwisko i imię osoby 
zgłaszającej udział 
w konsultacjach 

 

Opinie, uwagi i 
propozycje zmian 
zapisów: 

 

 
…………………………………………………   
 ………………………………………………… 
Miejscowość, data      Podpis osoby zgłaszającej 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 Zarządzenie Nr Or.0050.19.2020 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 03 marca 2020 r. 

 
 
INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 
 
Administratorem danych osobowych jest  Wójt Gminy Dąbrówno, ul. Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno. 
Kontakt do Inspektora Ochrony Danych:  e-mailem: iod@dabrowno.pl. Dane osobowe przetwarzane 
są w celu dokonania zmian w Rocznym  programie współpracy Gminy Dąbrówno z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 r., 
a podstawą prawną ich przetwarzania jest art. 5a ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie oraz art. 6 ust 1 lit. c i lit. e RODO1.  
Osoba, której dane dotyczą, ma prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia 
lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, przenoszenia danych 
oraz  wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
Zebrane dane osobowe nie są przetwarzane w celu podejmowania zautomatyzowanej decyzji 
i nie są przetwarzane w celu profilowania.  
Odbiorcą danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa. 
Dane będą przechowywane zgodnie z Instrukcją Kancelaryjną. Podanie danych osobowych jest 
obligatoryjne, niepodanie danych skutkować może brakiem możliwości rozpatrzenia zgłoszonych uwag 
i wniosków dotyczących proponowanych zmian. 
 

 
1  Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych Dz. Urz. UE – 4.5.2016 PL L 119 z późn. zm.). 


	Zarządzenie dot. konsultacji zmian programu
	zarządzam co następuje:
	§ 1

	formularz konsultacji zmian programu na 2020

